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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Ängens skatepark - svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att komplettera Ängens 

skatepark enligt förvaltningens förslag.  

 

 

 

Kerstin Sandström Sophie Dahlberg 

Stadsdelsdirektör Tf. avdelningschef stadsutveckling 

 

Ärendet 

Förvaltningen har mottagit ett medborgarförslag där 

förslagsställaren önskar kompletteringar till Ängens skatepark. 

Förslagsställaren önskar kompletteringar som är mer anpassade för 

nybörjare och yngre åkare.  

 

Förvaltningen har träffat förslagsställaren på plats samt representant 

från fritidsverksamheten på Ängens parklek. Ett förslag på 

kompletteringar togs fram, som sedan ställdes ut på parkleken för 

samråd under två veckors tid. Förvaltningen har mottagit två 

telefonsamtal samt tre mail från personer som har haft synpunkter 

på förslaget. Förvaltningen har även varit i kontakt med en av 

arkitekterna bakom den befintliga skateparken för att 

kompletteringarna inte ska krocka med den ursprungliga designen. 

Utifrån de synpunkter som har inkommit har förvaltningen reviderat 

förslaget och förankrat ändringarna med förslagsställaren.  

 

De synpunkter som inkommit har framför allt handlat om att 

skateparken är otroligt uppskattad och att många tar sig från andra 

delar av staden för att åka här. Ängens skatepark är en av de få 

parkerna för markbaserad streetåkning med öppna ytor och enkla 

mångsidiga hinder. De som hörde av sig ville att railen skulle få 

vara kvar samt att den större öppna ytan behålls då den används för 
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att göra så kallade "flat-trick" på, för att ta fart mot de övriga 

hindren och för att avlasta och minska trängseln på ytan. I övrigt var 

de positiva till förslaget att komplettera med en pyramid alternativt 

street spine samt laga quarter pipen.  

Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom avdelningen stadsutveckling.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att Ängens skatepark kompletteras med en 

street spine (två quater pipes med ryggarna mot varandra) 

alternativt en pyramid, en mobil flat wedge samt att den befintliga 

quarter pipen renoveras och kompletteras med en lägre del. 

Kostnaden för dessa kompletteringar beräknas till cirka 70 000 

kronor.  

 

Bilagor 

1. Medborgarförslag om Ängens skatepark 


